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NOVÉ MURIVO

č.m. NÁZOV. PLOCHA ÚPRAVA PODLAHY ÚPRAVA STENY ÚPRAVA STROPU

- -ZÁVETRIE1.01 9,27 m² 

ZÁDVERIE1.02 3,50 m² 

CHODBA1.03 45,35 m² 

KANCELÁRIA1.04 17,51 m² 

KANCELÁRIA1.05 15,62 m² 

SKLAD NA KABÁTY1.06 6,63 m² 

PK + KERAMICKÁ DLAŽBASPOLOČENSKÁ SÁLA1.07 116,60 m² 

PK + KERAMICKÁ DLAŽBASPOLOČENSKÁ SÁLA1.08 36,36 m² 

ZASADAČKA1.09 38,72 m² 

1.10 SKLAD KUCHYŇA

1.11

16,65 m² 

KUCHYŇA

1.12

22,03 m² 

WC

1.13

2,79 m² 

ZÁDVERIE KUCHYŇA

1.14

2,35 m² 

CHODBA

1.15

11,97 m² 

KERAMICKÝ OBKLAD V=1600WC MUŽI

1.16

8,84 m² 

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÝ OBKLAD V=1600

KERAMICKÝ OBKLAD V=1600

KERAMICKÝ OBKLAD V=16008,84 m² KERAMICKÁ DLAŽBA

ZASTAVANÁ PLOCHA 435,94 m² 

UŽITKOVÁ PLOCHA 353,76 m² 

VÝKAZ MIESTNOSTI

LEGENDA:

S1 - EXISTUJÚCE OBVODOVÉ MURIVO HR. 650 mm ZATEPLENÉ
FASÁDNYM POLYSTYRÉNOM HR. 100 mm + JEMNÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA S AKRYLÁTOVOU FARBOU

EXISTUJÚCE VNÚTORNÉ MURIVO

S3 - EXISTUJÚCE OBVODOVÉ MURIVO HR. 480 mm ZATEPLENÉ
FASÁDNYM POLYSTYRÉNOM HR. 150 mm + JEMNÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA S AKRYLÁTOVOU FARBOU

S4 - EXISTUJÚCE OBVODOVÉ MURIVO HR. 450 mm ZATEPLENÉ
FASÁDNYM POLYSTYRÉNOM HR. 150 mm + JEMNÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA S AKRYLÁTOVOU FARBOU

S5 - EXISTUJÚCE OBVODOVÉ MURIVO HR. 400 mm ZATEPLENÉ
FASÁDNYM POLYSTYRÉNOM HR. 150 mm + JEMNÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA S AKRYLÁTOVOU FARBOU

KV 1-5        STREŠNÉ ZVODY Z POPLASTOVANÉHO PLECHU HR. 0,6 mm

S2 - EXISTUJÚCE OBVODOVÉ MURIVO HR. 500 mm ZATEPLENÉ
FASÁDNYM POLYSTYRÉNOM HR. 150 mm + JEMNÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA S AKRYLÁTOVOU FARBOU

STREŠNÁ KRYTINA - ASFALTOVÉ PÁSY RESP. FARBENIE

SÁDROVA OMIETKA 

KERAMICKÝ OBKLAD V=1600

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD V=1600

S6 - EXISTUJÚCE OBVODOVÉ MURIVO HR. 300 mm ZATEPLENÉ
FASÁDNYM POLYSTYRÉNOM HR. 150 mm + JEMNÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA S AKRYLÁTOVOU FARBOU

KERAMICKÁ DLAŽBA

LINOLEUM

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

S2

S2 S5

S6

S6

S4

S3

S2

S5

S5

ZN. POPIS
ROZMERY

POČET OTVARANIE
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1970600 L4INTERIÉROVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE09

DV
01
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P2

STYRODUR + ELEKTRICKÉ PODLAHOVÉ KÚRENIE + KERAMICKÁ DLAŽBA

P4

PIECKA

EXISTUJÚCI KOMÍN

KV2 KV4
KV1

KV3
KV5

MONTOVANÉ KABÍNKY, 
v2000

GEBERIT 150x1200

GEBERIT 150x1200

WC ŽENY
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PISOÁR

ZÁSYP

MV 200 mm + SD. PODHĽAD

PK + KERAMICKÁ DLAŽBA

P3

MV 200 mm + SD. PODHĽAD

P1

90
0

19
70

L05

90
0

19
70

L05

SÁDROVA OMIETKA 

SÁDROVA OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

SÁDROVA OMIETKA 

SÁDROVA OMIETKA 

P1

P1

VAP. - CEM. OMIETKA 

LINOLEUM

LINOLEUM

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

VAP. - CEM. OMIETKA 

ZN. POPIS PLOCHA

POVODNÁ PODLAHA + KERAMICKÁ DLAŽBAP1 115,65  m² 

P2

VÝKAZ PODLÁH

191,7 m² STYRODUR + EL. PODLAH. KÚRENIE + KERAMICKÁ DLAŽBA

P3 38,23 m² STYRODUR + KERAMICKÁ DLAŽBA

P4 197,52 m² POVODNÁ PODLAHA + LINOLEUM

Investor: Obec Kvakovce
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